花蓮縣大興國民小學 114 學年度第 1 學期

12 月 12 日(五) 教職員工週會會議記錄
※ 教導處報告：

一、下週是第 16 週，導護老師：劉○暄。

二、下週重要行事如下：

12/16(二)：生活體驗課程

12/17(三)：字音字形學藝競賽，活化教學教師研習(賴○興)，學生射箭社團。

12/19(五)：學生足球社團

三、下週三的活化教學教師研習，主題是作文教學，講師是東華附小賴○興老師，時間是 1345-1600，地點在圖

書室，請有興趣的老師踴躍參加。

四、下週開始有班級陸續進行學習扶助成長測驗，歷屆的學習扶助篩選測驗的考古題及答案已置於 FTP(教導的資

料匣)，路徑→114 學年度第一學期資料\陳○正老師\141212_學習扶助篩選測驗歷屆試題\，請各師下載使用。

※ 總務處報告：

一、本校設施設備改善工程開工日期會再通知，目前側門車庫仍可停車。

※ 訓導組報告：

一、各界捐助物資需要公開場合發放，如有占用學生下課時間，請多包涵。

二、班級垃圾打包時，請將多餘空氣擠出，方便統一丟棄。

※ 五甲級務報告：

一、五甲下週直接至三樓上課，工程開始前科任課以原教室為主。

※ 提案討論：

案由一：參加「Hmai 書城及 OMIA 線上學習平台」案

決議：照案通過。